16.08.2019г. №96
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАХТАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О СОЗДАНИИ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ВЫЯВЛЕНИЮ НЕФОРМАЛЬНОЙ ЗАНЯТОСТИ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «БАХТАЙ»

В целях усиления работы по выявлению неформальной занятости, администрация муниципального образования «Бахтай»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить состав межведомственной комиссии по выявлению неформальной занятости в муниципальном образовании «Бахтай»./Приложение №1/
2.Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации «Бахтайский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на страничке муниципального образования «Бахтай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования «Бахтай» В.П. Бальбурова.

Глава
муниципального образования «Бахтай»
В.П. Бальбурова

Приложение№1
к постановлению администрации
муниципального образования «Бахтай»
[bookmark: _GoBack]от16.08.2019г.№96

состав межведомственной комиссии по выявлению неформальной занятости в муниципальном образовании «Бахтай»

1.Председатель межведомственной комиссии – глава МО «Бахтай» В.П. Бальбурова.
2.Заместитель председателя межведомственной комиссии - ведущий специалист МО «Бахтай» У.Э. Васильева
3.Секретарь межведомственной комиссии -  секретарь руководителя МО «Бахтай» Е.Ю. Федорова.

Члены межведомственной комиссии:

1.Федорова Г.С. – директор МБОУ Бахтайская СОШ
2.Федорова Н.Л. - депутат Думы МО «Бахтай»
3. Малараева Ц.М. – специалист по социальной работе в МО «Бахтай»
4.Тумуров Е.Р.- участковый уполномоченный (по согласованию)